
ČR - Správa Národního parku České Švýcarsko

 

ARCA s.r.o.

Vídeňská 342/152

148 00 Praha 4 - Kunratice

tel.

IČ: 03265480

DlČ:C203265480

váš dopis značky / ze dne naše značka datum vyřizuje / linka

SNPCS 00858/2017 10.3.2017 -

 

Stran: 1

Véc: Objednávka na dodánví kovových reqálů, polic a skříní do objektu technického

zázemí (qaráže) Správy NPCS v Krásné Lípě

Objednáváme u Vás dodávku kovových regálu, polic a skříní do objektu techniho zázemí

(garáží) Správy NPČŠ v Krásné Lípě včetně montáže a likvidace obalů, dle vysoutěžené

cenové nabídky prostřednictvím e-tržiště GEMIN.

Termín realizace je stanoven v termínu od 23.3.2017 do 26.5.2017.

Současně žádáme o písemné potvrzení naší objednávky (postačí e-mailem), která bude

v souladu se zékonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejněna.

Celková cena nepřesáhne částku 130.497,29Kč dle vybrané cenové nabídky

prostřednictvím e-tržiště GEMIN ze dne 7.3.2017.

S pozdravem

Mgr. Milena Nagelová

referentka grantů, vedoucí oddělení ekonomiky

1/2

Pražská 52 Tel.: +420 4:2 354 050 i 1c".- 70565 759 ČNB Ústí nad Labem

407 46 Krásná Lípa ' Fax: +420 4/2 354 055 l orc.- CZ70565759

 

 



Gemin

Nabídka č.3

Dodavatel

Úřední název dodavatele:

ARCA s.r.o.

IČO: 03265480

Sídlo/místo podnikání:

Vídeňská 342/152

14800 Praha

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

Česká republika - Správa Národního parku České Švýcarsko

IČO: 70565759

Sídlo/místo podnikání:

Pražská 457/52

407 46 Krásná Lípa

Specifikace VZ

Název VZ: nákup plechových regálů, polic a skříní do garáží

Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva

Druh VZ: Dodávky (zboží)

Systémové číslo: T002/17N00050069

Vyřizuje
_

Spisová značka dodavatele

Dne . 07.03.2017 15:45:00

detail VZ

Nabídkový formulář

Způsob zadávání ceny Celková cena za položku

Cena za jednotku

! UPOZORNĚNÍ: Zadejte cenu za celkové poptávané množství,

Nabídková cena DPH % bez DBH

Kovový regauzolicovy (1) 2 995

išovovy'mga'i gammy (1) 3 305

KonvyEgaW pgmcovy (2)
7 098

Kovovy regal palmový (2) 9 040

Kovový @ga'l poflcovy (3) 7 653

Konzglovflegal iecinqstranny (2) 26 348

Kovový/giga! na pnepmatikv, (5) 8 010

Kovová Šatní skříň,.. (4) 19 600

Kovow pracovni stůl se.. (2) 11 200

Kevan/3 skúrluzamykaieina; (2) 9 800

Kovová skúnka na hie.” (1) 2 800

Celkem
107 849

22.03.201712z42
1/2

DPH LLG)

628,95

694,05

1490,58

1898,4

1 607,13

5 533,08

1 682,1

4 116

2 352

2 058

588

22 643,29

vš., DPH

3 623,95

3 999,05

8 588,58

10 938,4

9 260,13

31 881,08

9 692,1

23 716

13 552

11 858

3 388

130 497,29

Nabídka

Nabídka



Gemin
Nabídka

Produktový list (není požadován)

Popis

Příloha

Návrh smlouvy

 

Popis

Příloha

Nab'dkaARCA sro

Další součásti nabídky

Popis

Příloha

Průonní dokumentace regaly...

Doklady k prokázání splnění způsobilostí/kvalifikace

Popis

Příloha

,Upiny vypís z obchognho ..

Příloha

,Vy'pis ze erno,5,tenskchoro.

Vytvořil

Pokračovat bez vyplnění doporučených

položek

Doručení

Datum
07.03.2017 15:49:25

22.03.2017 12:42 2/2 Nabídka


